ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ ШĂМĂРШĂ МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГЕ ШĂМĂРШĂ МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГЁН ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ



ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ШЕМУРШИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ШЕМУРШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

_		_		
ЙŁ	ЫЦ	JΑ	H)	У

«___»____2024 г. №____ Шăмăршă ялĕ

РЕШЕНИЕ

«07» марта 2025 г. № 28.17

село Шемурша

О выплате материальной помощи главе Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики

В соответствии с Положением об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики», утвержденным решением Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики от 20 декабря 2022 г. № 6.14, Собрание депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики решило:

- 1. Выплатить Галкину Сергею Авенировичу, главе Шемуршинского муниципального округа, материальную помощь в размере одного должностного оклада.
 - 2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики

Ю.Ф. Ермолаев